LEI MUNICIPAL NO 8.144, DE 24 DE OUTUBRO DE 2016.

Revoga a Lei Municipal nO7.974/15.

O PREFEITO DO MUNiCípIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° Fica revogada a Lei Municipal nO7.974 de 24 de junho de 2015,
que Autorizou a concessão de uso de um imóvel do Municipio à Empresa Antares
Radiodifusão LIda.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 24 de outubro de 2016.

REN O SÜSS
Prefeito

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

@~ 9d.tllo. J{oJA,
DAIANE DELLA VALLE
Secretária da Administração
DDV

www.carazinho.rs.gov.br
Avenida Flores da Cunha, n° 1264, Centro

Telefone: (54) 3331.2699/ e.mail: prefeitura@carazinho.rs.gov.br

http://www.carazinho.rs.gov.br
mailto:prefeitura@carazinho.rs.gov.br

	00000001